



FACTURE

Compte Client:

Num:

69507INV/0013734

Date d'édition:

06-04-2024 18:40

Weldom Cahors

MSB OBI 695 BNP LYON COMPTE 00010550396

630 Avenue Maryse Bastié - - 46000 -
CAHORS - - France

Tel: 05 65 22 59 00

Fax:

Email: cahors@weldom.com

Site:

IBAN: FR7630004022490001055039684

BIC: BNPAFRPPXXX

Client:

. ASN ENERGIE

Adresse:

Complément: 46230 FONTANES France

Téléphone:

N° carte fidélité: 9200030330370

Numero client:

Email:

Edité par: Marie Pierre D

Commentaire:

Numéro de bon de commande:

Numero de ticket: 69507/0124454

Code	Libellé Produit	TVA	Qté.	Prix HT	Prix TTC	Remise	Px Remise	Total
0083744040	ASPIRATEUR EAU/POUSS	20%	1,00	165,83 €	199,00 €			199,00 €
	Dont éco participation Électronique							1,00 €
0005605771	TABLEAU NU 1RG 9MOD	20%	2,00	9,92 €	11,90 €			23,80 €
	Dont éco participation Batiment							0,02 €
0001033225	ALCOOL MENAGER PARF CITRON 1L	20%	2,00	5,16 €	6,19 €			12,38 €
0005609859	BAC MANUT M 8L 120X275X350	20%	6,00	6,21 €	7,45 €			44,70 €
	Dont éco participation Batiment							0,96 €
0084617556	FORET METAL DIA10 X1	20%	2,00	8,75 €	10,50 €			21,00 €
0005567885	FILTRE PLISSE PLAT MV4, MV5, MV6	20%	1,00	13,25 €	15,90 €			15,90 €
0005567893	SACHET FILTRE OUATE PAQ 4	20%	2,00	12,29 €	14,75 €			29,50 €

Total

346,28 €

ASN
CS
H

E10